Ofício Presidente Nº 152/2018
São Roque, 29 de maio de 2018.

Prezados Senhores,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade indicar a esta conceituada empresa  URIEL JÚLIO HAAK ALVES, residente à Rua Erlindo José da Silva, 1110 Bairro Guaçu – São Roque/SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável com comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que  pode ser observado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com Sr. URIEL, pode ser feito pelo telefone (11) 94896-4698.

Na certeza que dispensará especial atenção a este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(nILTINHO BASTOS)

Presidente

Aos

Selecionadores Recursos Humanos

AISAM – São Roque.

Avenida Santa Rita, 57

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/05/2018 - 15:46 2851/2018